
Piazza Marconi n°l -c.a.p. 14046-Tel. 014177002-Fax 0141774507- 
E-Mail protocollo@comune.mombaruzzo.at.it 

P.1.00182890053 - c/c postale 13058144 

 

 

COMUNEDIMOMBARUZZO 
PROVINCIA DI ASTI 

 

NOMINA DEL RESPONSABILE   FINANZIARIO E TECNICO 

DECRETO DEL SINDACO n. 12  del  20/08/2024 

Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali approvato con d.lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

Visto, in particolare, l'art. 50, comma 10 del summenzionato testo unico. che demanda al 

sindaco la nomina dei responsabili e dei servizi e l'attribuzione degli incarichi dirigenziali, 

secondo le modalità ed i criteri stabiliti dai successivi articoli 109 e 110, nonchè dallo Statuto e 

dal regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto, inoltre, ii richiamato art 109 del predetto testo unico, stabilente che gli incarichi dirigenziali 

e quelli di responsabile dei servizi sono conferiti con provvedimento motivato e secondo criteri 

di competenza professionale; 

Visto lo Statuto del Comune; 
 
 
Visto ii vigente regolamento generale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DECRETA 

 
1.  di riconfermare, per le ragioni ed ai sensi delle disposizioni di cui nella premessa, la 

Dott.ssa Barbara Mignone quale responsabile del servizio finanziario 

e  t ec n i c o  del Comune di Mombaruzzo fino a nuova disposizione  

2. Di trasmettere copia del presente decreto all'interessato ed all'istituto tesoriere. 
 
 

Mombaruzzo, 20/08/2024 

Il Sindaco 

 


